

JEFE INMEDIATO

LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ

DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA



TITULAR DE LA DEPENDENCIA

LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ

DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA

QUINTANA ROOTHI DOS PARA PROPERTY OF THE PROPE

ORDEN DE MINISTRACION DE VIÁTICOS DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q. ROO LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO 17 DE NOVIEMBRE DE 2022 552 DATOS DE IDENTIFICACION NOMBRE: LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLI R.F.C. PUGH-800806-158 **NIVEL** MB₂ PUESTO: DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA U. RESP DESPACHO DEL IEEJA **CLAVE** CF14070 COMUNICACIÓN DE LA COMISION ME PERMITO COMUNICAR A USTED SU COMISION A: MPIO. DE PUERTO MORELOS Y JOSÉ MARÍA MORELOS DURANTE DIA (S 21 Y 22 DE NOVIEMBRE DEL 2022. TRABAJOS A DESEMPEÑAR: FIRMA DE CONVENIOS EN LOS AYUNTAMIENTOS DE PUERTO MORELOS Y JOSÉ MARÍA MORELOS EN APOYO A LOS PROGRAMAS ESTRATÉGICOS DEL INSTITUTO MEDIO DE TRANSPORTE: VEHÍCULO OFICIAL- NISSAN VERSA PLACAS: PDV-67-60 KILOMETRAJE: 35453 DIAS CUOTA IMPORTE LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISION DIARIA PUERTO MORELOS Y JOSÉ MARÍA MORELOS, Q. ROO. EL DÍA 21 Y 22 DE NOV. 2022 2 1,250.00 2,500.00 Observaciones TOTAL: **DATOS DEL PAGO** No. DE CTA. BANCARIA DEL TRABAJADOR 1536954094 IMPORTE: 2,500,00 BANCO: BANCOMER APLICACIÓN PRESUPUESTAL RECIBI LA CANTIDAD DE : (SON: DOS MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). " DE LOS CUALES EL IMPORTE POR CONCEPTO DE GASTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y/O PASAJES DEBERA SER COMPROBADO EN SU TOTALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES, CONTADOS A DE LA STOTTENTE PARTIR DE LA FECHA DE CONCLUSION DE LA COMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO REQUERIDO, EL IMPORTE SIN COMPROBAR SERA DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE" by ACDITORIA. **EL COMISIONADO** NOMBRE: LIC. HÉCTOR ROSENDO PULIDO GONZÁLEZ

DI JESTO: DIDECTOR CEMERAL DEL JEE LA JUENTO DE RECURSOS MANA PUESTO: DIRECTOR GENERAL DEL IEEJA AUTÓRIZACION

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

C. MANUEL DELFIN MADRID ANDRADE

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN